「メディカルライス協会研究助成」－１
研 究 助 成 金 申 込 書

一般社団法人 メディカルライス協会
理事長　渡邊　昌　　殿

	（申請者）

	〒

	住　所

	法人名

	代表者

	電 話

	mail

一般社団法人　メディカルライス協会研究助成金規程に基づき，下記のとおり研究助成金を申し込みます。
1． コメの生理機能や健康に関与する可能性のある機能性分子の研究
2． メディカルライスの生産・開発に関する研究（品種改良・環境との関連をも含む栽培法・精米技術 など）
3． メディカルライスの食品学的研究（食の品質・加工・調理 など）
4． メデイカルライスの普及に関する研究

	申込領域

	上記の4領域よりお選びください

「メディカルライス協会研究助成」－２
	１．研究課題名

申請課題名を記載すること

	[bookmark: _GoBack]２．研究チームの構成

チームを組んでする研究では、その講成組織として各研究者の所属名（研究機関名）、職、氏名、役割分担の順に記載すること

	研究
代表者
	研究機関名
	役職名
	氏名
	役割分担

	研究
担当者

「メディカルライス協会研究助成」－３
	３．研究の目的
研究目的を、その特色や独創性を含めつつ、簡潔かつ具体的に記載すること

「メディカルライス協会研究助成」－４
	４．研究計画・方法
目的達成のための具体的な研究計画や方法を、研究分担者の役割をも含めて、記載すること

「メディカルライス協会研究助成」－５
	５．研究経費とその内訳
研究経費を、表に示してある内訳に従って、それぞれの内訳金額を千円単位で記載すること

	設備備品費の明細

	消耗品費の明細

	年度
	品名・仕様
（数量×単価）（設置機関）

	金額
	品名
	金額

	２

	旅費等の明細（

	年度
	国内旅費
	外国旅費
	人件費・謝金
	その他

	事項
	金額
	事項
	金額
	事項
	金額
	事項
	金額

	２

「メディカルライス協会研究助成」－６
	６．従来の研究経過・準備状況
従前の研究成果や申請課題に対する準備状況を記載のこと

「メディカルライス協会研究助成」－７
	７．期待される成果
本研究の成果が一般社会にどのように貢献できるかなどを具体的に記載すること

「メディカルライス協会研究助成」－８
	８．公表実績
過去3年に遡って、申請課題と関連した公表主要論文(特許を含む)などを研究者ごとに整理し、記載のこと。なお、紙面が不足する場合は別紙に記載・提出してもよい

2